Šia Sutartimi nustatoma tvarka ir sąlygos, pagal kurią Pardavėjas įsipareigoja parduoti šios Sutarties 

priede Nr. 1 nurodytas Radiologijos priemones (toliau – prekes) Pirkėjui, o Pirkėjas įsipareigoja šias prekes 

priimti ir už jas apmokėti Sutarties priede Nr. 1 nurodytais įkainiais.  

1.2. Maksimali sutarties vertė, nustatyta pirkimo metu yra 8693,85 (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai 

devyniasdešimt trys eurai ir 85 ct.) Eur su PVM. Prekės bus perkamos pagal faktinį Pirkėjo poreikį, pagal 

fiksuotus įkainius, nurodytus Sutarties priede Nr. 1. Prekių kiekiai gali keistis priklausomai nuo faktiško poreikio.  

1.3. Pirkėjas, esant poreikiui, gali 10 proc.

[...]

Pirkėjas (atsakingas asmuo) priėmęs prekes, privalo priėmimo-perdavimo dokumentuose nurodyti 

gavimo datą, savo pareigas, vardą, pavardę, pasirašyti ir vieną egzempliorių grąžinti Pardavėjui.  

3. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS  

3.1. Sutarties vertė 36 (trisdešimt šešiems) mėn.: 7185,00 (septyni tūkstančiai vienas šimtas 

aštuoniasdešimt penki Eur 00 ct.) Eur be PVM; prekėms taikomas 21 proc. PVM sudaro 1508,85 (vienas tūkstantis 

penki šimtai aštuoni Eur ir 85 ct.) Eur; 8693,85 (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt trys Eur ir 85 ct.) 

Eur su PVM. 

3.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Prekės fiksuotas įkainis, t. y. prekės atitinkamo mato 

vieneto kaina (toliau – kaina) nurodyta Sutarties 1 priede. Prekės perkamos pagal Pirkėjo poreikį. 

3.3. Į Sutarties 1 priede nurodytus įkainius įtraukti visi Pardavėjui privalomi mokėti mokesčiai ir visos su